
,
*

PROVINCIA Dl VENEZIA

San Michele al Tagliamento, 6 agosto 2015
o

Comune di San Michele al
TagIiameno

USCITA Prot. n 0023573
Data: 06/08/2015

- 1005
Ciass; 01.09
Sett: ME/SG

/ III/IIllh! lii!! II//IIIll It/IiII/1II// i1i11i1 111111111)1111111
X HO 3*

OGGETTO: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE E

MANUTENZIONE DI IMPIANTI PUBBLICITARI, PERIODO MAGGIO

2015/APRILE 2017. CIG: 6047050784.

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di quanto previsto dagli artt. n. 65 e 122 del D.lgs. 163/2006 si forniscono qui di seguito alcuni dati

informativi:

- ente appaltante: Comune di San Michele al Tagliamento, Piazza Libertà n. 2 - 30028 San Michele al

Tagliarnento (VE) Settore LL.PP. - telefono 0431/516311 telefax 0431/516312;

- procedura di aggitidicazione: procedura aperta ai sensi del D.Lgs n. 163/2006 ed in particolare dell’art.

30 del D. Lgs n. 163/2006 e s.mm.ii;

- caratteristiche generali del servizio: gestione e mantitenzione degli impianti pubblicitari.

- natura della concessione del servizio: gestione e manutenzione di impianti pubblicitari di servizio -

transenne parapedonali per lo sfruttamento pubblicitario commerciale diretto nel territorio del Comune di

San Michele al Tagliamento.

- data di aggiudicazione: Determinazione del Segretario Generale n. 471 del 30.06.2015:

- criterio di aggitidicazione: t’aggiudicazione avverrà a favore del soggetto offereiìte il canone più alto

rispetto al canone annuo a base di gara;

- numero di offerte ricevute: 01 (una);

- impresa aggiudicataria: AVIP ITALIA SRL — Via Galileo Galilei, 12/14 — C.P. 10071 Mappano

Borgaro Torinese (TO);

- località in cui deve svolgersi il servizio: Località di Bibione;

- importo contrattuale complessivo per la durata della concessione: 163.300,00;

‘Il. Respopsabil e! Procedimento

Dott.AlessM?dro Androsoni

Comune di San Michele al Tagliamento Servizio Segreteria Generale
Segretario Generale

Piazza Liberia n 2 - 30028 San Michele al Tagliamento (VE)

Tel. 0431.516311 - Fax 0131.516312 Tel. 0431.516132 - Fax 0431.516312

Web: www.comunesanmichele.il
E-mail: segretariocomunesanmichele.it

E-mail: nlbcomunesaninichele.it - PEC comtmne.sanmichelealtagliamenlo.ve@pecveneto.it

P.IVA 00325190270


